常熟开关制造有限公司
（原常熟开关厂）
CHANGSHU SWITCHGEAR MFG. CO.,LTD.
（FORMER CHANGSHU SWITCHGEAR PLANT）
CV2-12 户内高压真空断路器
CV系列
CW系列
CM系列

注
42
订货须知
用户务必确认对本产品技术资料已有详细了解，并应根据产品将来使用的场合按“订货规范”表订货。
CV2-12/T（V）订货规范（手车式） （请在□打√）
注：选择附件为收费项目（带*的除外）。
用户单位 订货台数 订货日期
CV2-12/T（V）
柜宽/相间距
（mm/ mm）
分闸脱扣器
合闸脱扣器
储能电机
□AC110V □AC220V □DC110V □DC220V
□AC110V □AC220V □DC110V □DC220V
□AC110V □AC220V □DC110V □DC220V
□闭锁线圈（Y1+S2）
□防跳继电器（K0）*
间接过流
脱扣器
3.5A
5A
□二相式（Y7、Y8） □三相式（Y7、Y8、Y9）
□二相式（Y7、Y8） □三相式（Y7、Y8、Y9）
型
号
标
配
附
件
选
择
附
件
□AC110V □AC220V □DC110V □DC220V
650/150 800/210 1000/275
规格 规格 规格 规格数量 数量 数量 数量
□630-25
□630-31.5
□1250-25
□1250-31.5
□630-25
□630-31.5
□1250-25
□1250-31.5
□1250-40
□16 00-31.5
□16 00-40
□20 00-31.5
□20 00-40
□2500-31.5
□2500-40